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3° AVVISO RECUPERO POSTI 3
POSTI DISPONIBILI A.A. 2021/22
CORSI DI LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE

SI COMUNICA LA DISPONIBILITA DI N. 138 POSTI PER L’IMMATRICOLAZIONE PER I CORSI DI
LAUREA NELLE PROFESSIONI SANITARIE COSI RIPARTITI.

CORSO DI LAUREA POSTI DISPONIBILI
ASSISTENZA SANITARIA 16
DIETISTICA

EDUCATORE PROFESSIONALE

FISIOTERAPIA SEDE 11
POLICLINICO 0

BRINDISI 8

TARANTO 3
INFERMIERISTICA SEDE 41
POLICLINICO

DI VENERE

MIULLI - ACQUAVIVA
CASTELLANA
BRINDISI

LECCE

TARANTO

MARINA MILITARE
TRICASE

O OO LR UKL N

N
o

LOGOPEDIA

OSTETRICIA

TECNICHE AUDIOPROTESICHE

TECNICHE DELLA PREVENZ. AMB. LAV. SEDE 16
POLICLINICO 6
TARANTO 10

TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

TENICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMM. E
RADIOT.

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOC. PERF. CARD.

TECNICHE ORTOPEDICHE

TOTALE 138




Pos.
481
482
489
505
517
525
834
840
856
867
879
882
883
890
892
897
900
901
907
909
910
911
915
917
923
927
938
943
944
948
979
1016
1022
1037
1050
1066
1079
1081
1082
1088
1128
1129
1131
1194
1196
1209
1232
1263
1269

PREMATR COGNOME

670
383
2085
1166
1181
168
505
3438
1783
809
3216
3016
3644
1825
434
3179
867
4411
3037
1589
1204
2555
254
3198
1318
2561
2072
2056
2172
1529
2864
205
64
1081
4263
3695
2660
1697
1020
2882
3455
394
2278
1293
2444
1630
874
1957
1369

BARILE
ANTUOFERMO
DIFONZO
RUBINO
SELLARO
DIELE
MATTIA
OLIVIERI
NINNI
PETRELLI
RONZINI
COFANO
ANNOSCIA
MOCAVERO
GELORMINI
LACONCA
LORUSSO
VENTURA
VERRIENTI
SCARINGELLA
CARULLI
SINISI
GENTILE
coLuccl
OTTOMANO
CONCILIO
SCOLOzZzI
PETRERA
DIGREGORIO
PIGNATARO
MATTIA
MANCHISI
ALTAMURA
CASTRO
CICCo
SOLLECITO
BELLANOVA
CHIECHI
ZACCARO
SANTOVITO
RUSSO
PASTORE
LAVOPA
CILLA
DINARDO
BELLI
BERARDINO
LANAVE
CARBONARA

NOME
MARIATERESA
RAFFAELLA
MARGHERITA
PAOLA
FEDERICA

GAIA
GIANLUCA SALVATORE
GIORGIA
ARMANDO
DONATELLA
ELENA

GIADA

GIORGIA
GIANPIERO
BENEDETTA
LAURA

ROSITA
RAFFAELLA
DANILO
CLAUDIA
MARIAPIA
NICOLA MARIO
ALESSIA MARIA
VITO

LEO

SABA

MARCO

MARIA AURORA
CHIARA
FRANCESCA PAOLA
GIUSEPPE GABRIELE
MAGGIE
PASQUALE

PINA

SIMONA
DANIELA GIACOMINA
ROSSELLA
MICHELA PIA
ALESSANDRA
LEONARDO
CARMEN

ILENIA

ALESSIA
MANUELA
ANNA

LUCA
PIERPAOLO
CELESTE
CHRISTIAN

NOTE

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

CDS_AMMISIONE
OSTETRICIA
OSTETRICIA
OSTETRICIA
OSTETRICIA
OSTETRICIA
OSTETRICIA
FISIOSTERAPIA
FISIOSTERAPIA
FISIOSTERAPIA
FISIOSTERAPIA
FISIOSTERAPIA
FISIOSTERAPIA
FISIOSTERAPIA
FISIOSTERAPIA
TECN. RADIOLOG.
DIETISTICA

TECN. RADIOLOG.
TECN. RADIOLOG.
FISIOSTERAPIA
TECN. RADIOLOG.
LOGOPEDIA
FISIOSTERAPIA
LOGOPEDIA
FISIOSTERAPIA
DIETISTICA

TECN. RADIOLOG.
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
TECN. RADIOLOG.
LOGOPEDIA
INFERMIERISTICA
TECN. LABORAT.
TECN. LABORAT.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. LABORAT.
TECN. LABORAT.
TECN. LABORAT.
TECN. LABORAT.
TECN. LABORAT.

TECN. FISIOP. CARD.
TECN. FISIOP. CARD.
TECN. FISIOP. CARD.

INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA

TECN. FISIOP. CARD.

SEDE
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
BRINDISI
TARANTO
TARANTO
TARANTO
BRINDISI
BRINDISI
BRINDISI
BRINDISI
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
BRINDISI
POLICLINICO
POLICLINICO
BRINDISI
POLICLINICO
BRINDISI
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
DI VENERE
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
MIULLI
MIULLI
MIULLI
MIULLI
MIULLI
POLICLINICO
2



1317
1355
1384
1409
1414
1479
1501
1509
1511
1519
1546
1562
1570
1589
1596
1598
1601
1602
1603
1605
1606
1607
1609
1610
1611
1613
1614
1616
1617
1618
1625
1626
1627
1628
1631
1632
1636
1638
1639
1641
1642
1643
1646
1647
1649
1651
1653
1654
1661
1679
1684

2877
4391
3530
4457
3865
1812
2243
485
2742
2700
2362
3206
4262
2769
699
4084
2510
4193
4080
4027
1068
3739
665
3759
38
1809
585
3002
573
1119
4342
3485
1482
4202
1047
2414
4211
3441
1913
3098
3762
2209
2630
1669
3416
1416
2613
159
2212
2071
2311

SCARAMUZZI
DE PALMA
VALENTE
LOSAVIO
BRAY
NOTARISTEFANO
LESERRI
CARUCCI
LAPSIN

DE PADOVA
D'ATTOLICO
CINIERO

DE MICHELI
JACE
LOCOROTONDO
CATALDI
RESTA
TARANTINI
MASTROCHIRICO
ABBRUZZI
TRIDICI
LOMARTIRE
LOCONSOLE
MANCINI
LOSURDO
SANTORO
CENTONZE
BRUNETTI
DIDONNA
VETRANO
CIMMINO
ACCOGLI
DRUELLA
RUSSO
VALENTINI
MANES
CARDINALE
MONITILLO
BRANCALE
BATTAGLIA
PASCALI
PADUANELLI
TORALDO
MORELLI
D'ERRICO
SANTESE
CRUGLIANO
VIVIANO
21220
EPIFANI
LACORTE

ISABELLA
MARIA

NICOLAS
ALESSIO FRANCESCO
MARIA

MARIKA
DORIANA
ALESSANDRA
ARIANA

ANNA
GIANLUCA
SIMONA

PAOLO PIO
DENISA
SABRINA

SARA

MARTINA
AGATA

MARICA
FABIANA MARIAPIA
CRISTINA
ANGELA
GIORGIA
ROBERTA
AURORA
ANDREA MARTINA
MICHELANGELO
ROSA

MARIS

FABIANA

SARA

MATTEO

LUCA SANDRO
ALESSIO

GAIA
PIERPAOLO
MICHELE
ANGELICA
GRAZIANA
MADIA
GIORGIO
MARIKA
FRANCESCA
MARTINA
MARIACHIARA
WILLIAM

FABIO PASQUALE
SALVATORE CARLO
COSIMA CHIARA
FRANCESCO
MARIA

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

INFERMIERISTICA
TECN. FISIOP. CARD.
TECN. FISIOP. CARD.
TECN. FISIOP. CARD.
TECN. RIABILITAZ.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. RIABILITAZ.
TECN. ORTOPED.
TECN. ORTOPED.
TECN. ORTOPED.
TECN. RIABILITAZ.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. RIABILITAZ.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. RIABILITAZ.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. AUDIOPROT.
TECN. AUDIOPROT.
TECN. AUDIOPROT.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. RIABILITAZ.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. ORTOPED.
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
TECN. ORTOPED.
TECN. RIABILITAZ.

CASTELLANA
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
TRICASE
POLICLINICO
POLICLINICO
3



1699 4339 BREGAIJ EDUART Ammesso TECN. RIABILITAZ. POLICLINICO
1701 2261 SCARINGI ELEONORA Ammesso TECN. ORTOPED. POLICLINICO
1716 1664 SCHENA CATERINA Ammesso TECN. RIABILITAZ. POLICLINICO
1738 4438 CARTA GIORGIO Ammesso TECN. PREVENZ. POLICLINICO
1753 3990 DE MAURO LUCIA Ammesso TECN. PREVENZ. POLICLINICO
1754 3868 GIANNOCCARO CRISTINA Ammesso TECN. PREVENZ. POLICLINICO
1824 2901 ALTAMURA ALESSIA Ammesso TECN. PREVENZ. POLICLINICO
1829 2766 BRANCA LUCA Ammesso TECN. PREVENZ. POLICLINICO
1895 869 HODO BARBARA Ammesso EDUCATORE PROF. POLICLINICO
1906 3863 COSENZA FRANCESCO Ammesso EDUCATORE PROF. POLICLINICO
1923 1222 DE MATTEIS GAIA Ammesso EDUCATORE PROF. POLICLINICO
1924 1287 MERLICCO SERENA Ammesso TECN. PREVENZ. POLICLINICO
2025 3878 COLAVITO DONATELLA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2039 1202 FUZIO CARMELA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2043 2008 D'ELIA VITALII Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2049 3259 GUIDO GIACOMO Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2068 3679 FORTE MARIA GIOVANNA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2075 3012 IULIANO SOFIA MICHELLE Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2077 2522 GRASSI LUCA DOMENICO PIO Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2079 1130 PERRUCCI FRANCESCO Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2089 3930 BINETTI ALESSIA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2096 3391 QUARTA MARTINA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2102 2418 SCHIAVONI FABIANA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2108 26 SERIO FABIANA PIA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2114 2537 CARULLI ANGELA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2118 3369 DINIELLI ILENIA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2127 4009 DIFILIPPO RAFFAELE Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2148 3200 SCHENA ROBERTA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2153 4257 MELLE FRANCESCO PIO Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2164 1547 MATTIA CHIARA Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2169 2322 SCIACOVELLI MARTINA ANNA Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2177 1155 CAVALLO EMANUELE Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2179 3507 GENTILE ANTONIA Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2185 114 SGOBBA GIANNI Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2188 2316 GIORGIO ALESSIO Ammesso ASSISTENZA SAN. POLICLINICO
2197 1655 RIVELLI GIUSEPPE Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2207 2292 CHIARELLO GIANFRANCO Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

2217 1096 NATRELLA ALESSANDRO Ammesso TECN. PREVENZ. TARANTO

GLI AVENTI DIRITTO DOVRANNO INVIARE | DOCUMENTI RICHIESTI NELLE MODALITA” PER

L'IMMATRICOLAZIONE ALLA CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisantarie@uniba.it ENTRO
E NON OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 13 DICEMBRE 2020.

| CANDIDATI VINCITORI ISCRITTI AD ALTRI CORSI UNIBA DEVONO EFFETTUARE IL PASSAGGIO DI CORSO ON
LINE SU ESSE3 SECONDO LE MODALITA’ PER L'IMMATRICOLAZIONE ED INVIARE LA DOCUMENTAZINE ALLA
CASELLA DI POSTA ELETTRONICA: concorsi.professionisantarie@uniba.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12,00
DEL GIORNO 13 DICEMBRE 2020.

ELENCO STUDENTI CHE HANNO OTTENUTO IL CAMBIO SEDE



Pos.

807

914

1000
1034
1052
1063
1132
1140
1143
1153
1186
1197
1203
1254
1276
1295
1334
1337
1414
1438
1493
1496
1514
1523
1525
1532
1539
1553
1557
1571

PREMATR COGNOME

1245
2612
1185
1311
1841
659
3443
936
2528
676
2553
3717
201
209
1740
2511
1502
3798
3865
3414
3034
69
1324
3376
2153
121
118
1900
3405
2230

FORNELLI
coLuccl
D'AVVOCATO
GRANDE
CARONE
FORTUNATO
DASCANIO DECESARE
DI BARI

DE GIORGIO
ARMENISE
SARDONE
COANDA
CARNEVALE
RUBINO
D'AMBROSIO
GRIMAUDO
LORUSSO
SALAMINA
BRAY
ANNESE

DE GIORGIO
D'AMBROSIO
COLASUONNO
ERRICO
CERTINI
GALLI
PERLANGELI
MARTINA
BALZANO
MINENNA

BARI 06/12/2021

NOME
ALESSANDRO
MELANIA
NICOL
BENEDETTA
MICHELE
GIOVANNA
ELEONORA
GRAZIA
CLAUDIA
FRANCESCO
ANGELICA
RODICA EVELINA
CRISTINA
ANNA MARIA PIA
CLAUDIA
LUANA
GRAZIANA
ORONZO
MARIA
ANTONIO
ALESSIA

RITA
VALENTINA
GAETANA ILARIA
NAOMI
ERICA
FRANCESCA
GIULIA
MARTA
MONICA

NOTE

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

CDS_AMMISIONE
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA

IL RESPONSABILE DELL'UNITA” OPERATIVA
F.TO SIG.RA KATIA DE LEONARDIS

SEDE
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
DI VENERE
DI VENERE
DI VENERE
DI VENERE
DI VENERE
MIULLI
MIULLI
MIULLI
MIULLI
MIULLI
CASTELLANA
CASTELLANA
TARANTO
LECCE
BRINDISI
TARANTO
LECCE
LECCE
LECCE
BRINDISI
BRINDISI
LECCE
BRINDISI
BRINDISI
BRINDISI



